
SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: 2725/DOP/2023

Smluvní strany

1. STŘEDOČESKÝ KRAJ

se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

PPF banka, a.s.

zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl, MBA, LL.M, radní pro oblast silniční dopravy

(dále jen ,,Objednatel")
a

2. GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY, a.s.

se sídlem: Hálova 47/12, 190 15 Praha - Satalice

Zastoupený:
IČ,

DIČ,

Mgr. Michaelou Sedlákovou, předsedou představenstva

24132098

CZ24132098

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Mčstského soudu v Praze, sp. zn. B 17291

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel")

Objednatel a Dodavatel dále také jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivč jako ,,smluvní strana"

tímto uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční
pozdčjších předpisů (dále jen ,,OZ"), tuto Smlouvu na služby, správu, servis, kalibraci a přípravu ovčření tří
vysokorychlostních vážních stanovišť' pro vážení vozidel za jízdy (dále jen ,,Smlouva").

Článek l.

1.1 Objednatel je vlastníkem systému skládajícího z prvků aktivního monitoringu ve Středočeském kraji,
který byl pořízen na základč smlouvy S-16584/DOP/2016.

1.2 Dodavatel bude na základč této Smlouvy poskytovat Objednateli služby, správu, servis, kalibraci a
přípravu na ovčření systému SYDO Traffic CrossWIM, vážního systému pro kontrolní vysokorychlostní
vážení silničních vozidel (součást prvků aktivního monitoringu), a to v rozsahu uvedeném v příloze

Strana l (celkem 8)



Č. l této Smlouvy nazvaném ,,Rozšířený servis, kalibrace a příprava na ověření tří stanovišť' WINI pro
KÚSK"

1.3 Službami, správou, servisem, kalibrací a přípravou na ovčřením systému se rozumí jednotlivé Činnosti
blíže specifikované v příloze č. l. této Smlouvy.

1.4 Objednatel se zavazuje vytvořit Dodavateli veškeré podmínky nezbytné k výkonu jeho Činnosti dle této
Smlouvy a platit Dodavateli za Činnost provádčnou dle této Smlouvy dohodnutou odmčnu.

Článek 2.

2.1 Služby, správa, servis, kalibrace a příprava na ovčření systému bude zabezpečena zamčstnanci
Dodavatele, nebo osobami, které k tomu Dodavatel najme nebo je jinak povčří. Za účelem vyloučení
pochybností smluvní strany sjednávají, že Dodavatel je oprávnčn k Činnostem dle této Smlouvy užít
svých zamčstnancú a/nebo třetích osob dle vlastní volby. V případč užití třetích osob odpovídá, jako
kdyby Činnost provádčl sám.

2.2 Služby, správa, servis, kalibrace a příprava na ovčření systému bude v souladu s textem této Smlouvy a
jejích příloh provádčna v místč, kde se systém nebo jeho části nachází, případnč v jiném místč, kde je
to možné a vhodné. V případč, že to je možné, může být provádčna i na dálku, zejména prostřednictvím
sítč internet. Objednatel zajistí Dodavateli bezproblémový přístup k systému.

2.3 Služby, správa, servis, kalibrace a příprava na ovčření systému bude v souladu s textem této Smlouvy a
jejích příloh provádčna v termínech dle přílohy číslo l.

Článek 3.

3.1 Celková cena za realizaci služeb dle ČI. 1.2 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Dodavatele podanou
v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a Činí l 440 380,00 KČ bez danč z přidané hodnoty (dále
jen ,,DPH"). DPH Činí v souladu s aktuálnč platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 302 479,80 KČ.
Celková cena tedy Činí l 742 859,80 KČ (dále jen ,,Cena").

3.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmčtu plnční této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Cenč jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele na realizaci služeb dle ČI. 1.2 této
Smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další Činnosti nutné pro řádné splnční
předmčtu této Smlouvy.

1.5 Cena bude Dodavateli hrazena bezhotovostním převodem v české mčnč na základč faktury po řádném
dílčím plnční dle Přílohy Č. l této Smlouvy. Dodavatel je oprávnčn vystavit fakturu do 30 dnů po
převzetí a akceptaci dílčího plnční dle přílohy Č. l této Smlouvy Objednatelem v souladu s ČI. 3.4 této
Smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání dílčího plnční dle přílohy Č. l této Smlouvy
a zároveň jeho vyúČtování; přílohou faktury proto musí být soupis skutečnč provedených služeb, prací
apod., resp. předávací protokol.

3.3 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znční pozdčjších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční
pozdčjších předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a

Strana 2 (celkem 8)



IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou Částku bez/včetnč DPH) a bude
mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním
číslem smlouvy Objednatele (viz záhlaví této Smlouvy).

3.4 Objednatel je oprávnčn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případč se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná bčžet ode dne doručení opravené
nebo doplnčné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případč v prodlení.

3.5 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu je
splnčna odepsáním příslušné Částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradnč v Kč (CZK), rovnčž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této mčnč.

3.6 Práce požadované Objednatelem nad ujednaný nebo projektem stanovený rozsah prací, které přesáhnou
Cenu, budou řešeny jako vícepráce v souladu s příslušnými právními předpisy a jako vícepráce budou
Objednatelem uhrazeny.

Článek 4.

4.1 Dodavatel bude Objednatele informovat o možnosti rozšíření jeho služeb a poskytovat mu podnČty pro
lepší užití a správu systému.

4.2 Dodavatel bude Objednatele informovat o jemu známých rizicích, které hrozí při výkonu Činností
Dodavatele podle této Smlouvy a jejích příloh.

4.3 Dodavatel bude postupovat ajednat při správč a servisu systému dle této Smlouvy s potřebnou odbornou
péčí a v souladu s Dodavateli známými zájmy Objednatele.

4.4 Dodavatel bude řádnč pečovat o předmčty poskytnuté Objednatelem v souvislosti s plnčním této
Smlouvy.

4.5 Objednatel není oprávnčn zneužívat svá práva plynoucí z této Smlouvy, zneužitím se rozumí například
šikanozní uplatňování práv. Neposkytnutí služby v případč zneužití práv Objednatele není porušením
této Smlouvy.

4.6 Objednatel bude, k žádosti Dodavatele, poskytovat Dodavateli veškerou součinnost nezbytnou k plnční
této Smlouvy. Neposkytnutí služby v případč neposkytnutí nezbytné součinnosti Objednatele není
porušením této Smlouvy.

Článek 5.

5.1 Nutnost jiných Činností než služby, správa, servis, kalibrace a příprava na ovčření systému uvedená
v odstavci 1.3. této Smlouvy, jako například vznik poruch na systému, nebo přerušení provozu systému,
oznámí Objednatel Dodavateli písemnč, prostřednictvím dokumentu nazvaného "Servisní požadavek",
ve kterém minimálnč uvede: specifikaci požadované služby, popis problému, žádost o konzultaci nebo
jiné Činnosti co do obsahu i rozsahu. Servisní požadavky budou doručovány Dodavateli mailem, na
adresu uvedenou u Dodavatele v této Smlouvč. Tuto adresu je Dodavatel oprávnčn jednostrannč zmčnit,
a to písemným oznámením doručeným Objednateli. Cena za jinou Činnost v jiném termínu, než jsou

Strana 3 (celkem 8)



služby, správa, servis, kalibrace a příprava na ověření systému uvedená v odstavci 1.3. této Smlouvy
bude stanovena dohodou, před vykonáním této Činnosti.

5.2 V případč nejasností ohlednč obsahu nebo ceny za provedení jiné Činnosti, než jsou služby, správa,
servis, kalibrace a příprava na ovčření systému uvedená v odstavci 1.3. této Smlouvy, nebo pokud není
Dodavatel schopen požadavek Objednatele splnit, oznámí Dodavatel tuto skutečnost Objednateli. Do
dohody s Objednatelem o obsahu a cenč za provedení Servisního požadavku není Dodavatel povinen
takovou žádost plnit.

5.3 Činnosti dle této Smlouvy je Dodavatel povinen poskytovat ve lhůtách a v rozsahu uvedeném v příloze
l. této Smlouvy. Činnost nad rozsah uvedený v příloze l. této Smlouvy bude účastníky dohodnuta
samostatnč a Dodavatel není povinen ji bez dohody vykonat.

5.4 Dodavatel nenese odpovčdnost za vady na Zařízení vzniklé zásahem nebo porušením povinností
Objednatele. Dodavatel rovnčž nenese odpovčdnost za závady produktů třetích stran a za závady na
Zařízení způsobené produkty třetích stran.

Článek 6.

6.1 Objednatel a Dodavatel sjednali za služby, správa a servis systému (odstavec 1.2 a 1.3 této Smlouvy)
smluvní odmčnu specifikovanou v příloze č. l této Smlouvy (dále jen ,,Odmčna"). Pokud není výslovnč
uvedeno jinak není v Odmčnč obsažena daň z přidané hodnoty, která bude připočtena v zákonné výši.
Odmčnu bude Objednatel platit Dodavateli vždy 2x ročnč v celkové částce dle přílohy Č. l Smlouvy.
Odmčna bude placena bankovním převodem na základč faktury - daňového dokladu. Faktura bude mít
splatnost 30 dní ode dne jejího vystavení Dodavatelem. Faktura bude zaslána datovou schránkou, poštou
nebo předána osobnč Objednateli nejpozdčji do 2 pracovních dnů ode dne jejího vystavení.

6.2 Odmčna za služby, správu, servis, kalibraci a přípravu na ovčření systému podle odstavce 5.1 této
Smlouvy neobsahuje (i) dopravné nad rámec Činností spadajících pod služby, správu, servis, kalibraci a
přípravu na ovčření systému; (ii) práci servisního technika nad rámec Činností spadajících pod služby,
správu, servis, kalibraci a přípravu na ovčření systému; (iii) náklady na materiál a náhradní díly užité k
opravč. Náklady na spotřebovaný a použitý materiál a náhradní díly bude Objednatel platit Dodavateli
nad rámec OdmČny samostatnč, podle množství spotřebovaného a použitého materiálu a náhradních dílů
a jejich ceny. Dopravné, práci servisního technika nad rámec Činností spadajících pod služby, správu,
servis, kalibraci a přípravu na ovčření systému, náklady na spotřebovaný a použitý materiál a náhradní
díly bude Objednatel platit Dodavateli na základč faktur vystavených Dodavatelem, bankovním
převodem, ve splatnosti a na účet uvedený na faktuře.

6.3 Smluvní strany prohlašují, že v případč prodlení Objednatele s placením jakékoliv Částky splatné podle
této Smlouvy je Dodavatel oprávnčn, bez ohledu na další nároky, (i) přerušit poskytování jakýchkoliv
služeb a (ii) přerušit plnční jakýchkoliv povinností dle této Smlouvy (zcela či částečnč), a to po dobu
trvání prodlení.

6.4 Smluvní strany sjednávají dohodu o smluvní pokutč, podle které bude Objednatel, v případč prodlení
s placením jakékoliv Částky splatné podle této Smlouvy povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % dennč z dlužné Částky. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok na

Strana 4 (celkem 8)



náhradu Škody v míře přesahující smluvní pokutu, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

Článek 7.

7.1 Účastníci jsou povinni zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro utajování
takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení
účinnosti této Smlouvy.

7.2 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají oba účastníci pouze v rozsahu a za
podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností vyplývajících z této Smlouvy.

7.3 Za důvěrné informace se (i ve smyslu ustanovení § 1730 OZ) bez ohledu na formu jejich zachycení
považují veškeré informace, které nebyly některým z účastníků označeny jako veřejné a které se týkají
této Smlouvy a jejího plnění, které se týkají některého z účastníků anebo informace pro nakládání,
s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení. Dále se považují za důvěrné informace
takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některým z účastníků označeny.

7.4 Za důvěrné informace se nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo
porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu nezávislého na tomto
dokumentu nebo druhém účastníkovi, pokudje účastník, který informace získal, schopen tuto skutečnost
doložit, a konečně inforinace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany.

7.5 Žádné ustanovení této Smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje účastníky ve zveřejnění nebo
obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné povahy, kterou
získala při plnění této Smlouvy.

7.6 Smluvní strany sjednávají dohodu o smluvní pokutě, podle které je smluvní strana, která poruší některou
z povinností uvedených v odstavci 6.1. až 6.4. této Smlouvy, povinna zaplatit druhé smluvní straně, za
každé jednotlivé porušení své povinnosti, smluvní pokutu ve výši 20.000 KČ. Smluvní pokuty sjednané
dle Článku 6 této Smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury s vyčíslením
smluvní pokuty každého jednotlivého porušení ustanovení, jež je specifikované v tomto článku.
Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu Škody v míře přesahující
smluvní pokutu, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

Článek 8.

8.1 Dojde-li při plnění této Smlouvy k provedení díla, které může být předmětem práv průmyslového nebo
jiného duševního vlastnictví, řídí se práva k takto provedenému dílu přiměřeně příslušnými
ustanoveními autorského zákona.

8.2 Pokud by se z jakéhokoli důvodu kterékoliv ujednání této Smlouvy stalo neplatným nebo
nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednání nebude mít vliv na platnost a
účinnost zbývajících ujednání, pokud z povahy tohoto ujednání nebo z jeho obsahu nevyplývá, že
neplatné nebo nevymahatelné ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Pokud se
jakékoli ujednání této smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným, zahájí Smluvní strany jednání



za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

8.3 Smluvní strany nesou odpovčdnost za způsobenou Škodu v rámci platných právních předpisů a této
smlouvy. Obč strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni Škodám a k minimalizaci
vzniklých škod.

8.4 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za Škodu, která vznikla v důsledku včcnč či jinak nesprávného
zadání či pokynu, které obdržela od druhé strany. V případč, že Objednatel poskytl zadavateli chybné
zadání nebo pokyn a zhotovitel s ohledem na svou povinnost dodat dílo nebo jeho část s odbornou péčí
mohl a inčl chybnost takového zadáni zjistit, smí se ustanovení předchozí včty dovolávat pouze v
případč, že na chybné zadání Objednatele písemnč upozornil a Objednatel trval na původním zadání.

8.5 Žádná ze smluvních stran není odpovčdná za Škodu a není ani v prodlení, pokud k tomuto došlo výlučnč
v důsledku prodlení s plnčním závazků druhé smluvní strany nebo překážek vylučujících povinnost k
náhradč Škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (dále jen ,,vyŠŠí moc").

8.6 Za vyŠŠí moc se podle této smlouvy považuji mimořádné okolnosti bránící dočasnč nebo trvale plnční
povinností stanovených v této smlouvč, pokud nastaly nezávisle na vůli povinné strany a jestliže tyto
okolnosti nebo jejich následky nemohly být povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého
úsilí, které lze rozumnč v dané situaci požadovat.

Článek 9.

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2025.

9.2 Dodavatel je oprávnčn od této Smlouvy odstoupit v případč, že Objednatel bude v prodlení s placením
jakékoliv Částky splatné dle této Smlouvy po dobu delší než 3 mčsíce.

9.3 Od této smlouvy lze dále odstoupit z důvodů a způsobem vymezeným v § 2001 a násl. OZ. V této
souvislosti smluvní strany označují jako podstatné porušení smlouvy takové porušení povinnosti, o
nčmž strana porušující smlouvu včdčla nebo musela včdčt, že by druhá strana smlouvu neuzavřela,
pokud by toto porušení předvídala, tj. zejména porušení povinností Dodavatele dle ČI. 4 odst. 4.3 této
Smlouvy a porušení povinností Objednatele dle ČI. 5 odst. 5.1 této Smlouvy.

9.4 Smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran ke sjednanému termínu nebo
podáním výpovčdi Objednavatele Dodavateli, kdy výpovčdní lhůta je v délce 3 mčsícú a počíná bčžet
od prvního dne následujícího mčsíce po prokazatelném doručení výpovčdi druhé smluvní štranC
doporučeným dopisem, přičemž se má za to, že k doručení došlo nejpozdčji pátý den po podání tohoto
dopisu. Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva Dodavatele a Objednatele, zejména práva na
zaplacení dlužných částek za poskytované služby, smluvních pokut a náhrady Škody v prokázané výši,
jakož i ostatních pohledávek.

Článek 10.

10.1 Smluvní strany prohlašují, že adresou pro doručování jsou adresy (poštovní a e-mailová) u nich uvedené
v záhlaví této smlouvy. Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé smluvní štranC je splnčna:

Strana 6 (celkem 8)



(i) při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí. ÚČinky doručení však nastanou
i tehdy, jestliže pošta písemnost adresovanou na adresu pro doručení vrátí jako nedoručenou z
důvodů, že adresát písemnost nevyzvedl v úložní lhútč, nebo ji odmítl převzít, či se na adrese pro
doručování již nezdržuje, či z jakéhokoliv jiného důvodu. Za den doručení se v takovém případč
považuje den, kdy byla písemnost vrácena druhé smluvní štranC. Adresu pro doručování jsou
smluvní strany oprávnčné zmčnit, a to písemným oznámením doručeným druhé smluvní štranC;

(ii) při doručování emailem se smluvním stranám doručuje na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví
této Smlouvy, uvedenou adresu jsou smluvní strany oprávnČny zmčnit, a to písemným oznámením
doručeným druhé smluvní štranC. ÚČinky doručení nastanou tehdy, jestliže bude doručení e-mailu
potvrzeno nebo bude jinak prokázáno jeho přijetí druhou stranou. Za den, kdy bylo doručení e-
mailu potvrzeno nebo jinak prokázáno.

10.2 Tato smlouva, právní a závazkové vztahy jím založené a z nčj plynoucí se řídí právním řádem České
republiky a OZ. Účastníci prohlašují, že si nejsou včdomi toho, že by tato smlouva smčřovala ke
zhoršení jejich právního postavení.

10.3 Účastníci se budou snažit řešit případné spory a nároky (dále jen ,,Spory") vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou smírnou cestou.

10.4 Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodč, poctivč, svobodnč a v dobré víře.

10.5 Smluvní strany na sebe berou, každá zvlášť' za sebe, nebezpečí zmČny okolností ve smyslu ustanovení
§ 1765 odst. 2 OZ.

10.6 Účastníci prohlašují, že se necítí jako slabší strana ve smyslu ustanovení § 433 OZ, protože mčli před
uzavřením této Smlouvy možnost ovlivnit její text.

10.7 Smluvní strany prohlašují, že ustanovení § 1793 - 1795, 1798 - 1800 OZ se nepoužijí.

10.8 Účastníci nesmí postoupit pohledávky z této smlouvy nebo jen nčkteré z nich nebo jejich část bez
předchozího písemného souhlasu druhého účastníka. Účastník nesmí postoupit svá práva a povinnosti z
této smlouvy nebo jeho části třetí osobč bez předchozího písemného souhlasu druhého účastníka. Každý
z účastníků je oprávnčn jednostrannč započíst finanční pohledávku k druhému účastníku na splatný
závazek, který vyplývá z této smlouvy. Tuto skutečnost je povinen písemnč oznámit druhé smluvní
štranC.

10.9 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formč ve formátu PDF/A a je podepsána zaručenými
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaném
elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formč s uznávanými
elektronickými podpisy."

10.10 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnční v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

10.11 Dodavatel výslovnč souhlasí se zveřejnčním celého textu této Smlouvy včetnč podpisů v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

10.12 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) zajistí Objednatel.

Strana 7 (celkem 8)



10.13 Tato smlouva muže být mčnčna pouze písemnými dodatky, které musí být podepsané oprávnčnýrni
zástupci obou účastníků.

10.14 Přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. l - Rozšířený servis (služby, správa, servis), kalibrace a příprava na ovčření tří stanovišť' WINI pro
KÚSK

V Praze V Praze

á__" Digitálně podepsal

( :r¥", Mgr. Michaela'l) =::,,,,,,

'V'" 12:32:11 +01'00'

Dokument je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: PhOr. Ing. Mgr. Karel Bendl, LL.M.,
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22863182
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 22.03.2023 13:05:59
Důvod:
Místo:

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY. a. S.

Mgr. Michaela Sedláková

Středočeský kraj

PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl, MBA, LL.M

Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1- Rozšířený servis, kalibrace a příprava na ověřeni tří stanovišť WIM pro KÚSK

Rozšířený servis, kalibrace a příprava na ověření tří stanovišť' WIM pro KUSK

Kalibrace a příprava na ověření proběhnou v intervalu, který určil vlastník WIM dle výkladu ČMl s platnosti do 12/2024
Rozšířený servis WIM Ovčáry, Neratovice, Řičany 2023 až 12/2024,

platba

- . . V . Cena celkem bez 1+2 Q 2023 3"4 Q 2023 1"2 Q 2024 3+4 Q 2024PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] DPH [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 440 380,00 do 30.6.2023 do 31.12.2023 do 30.6.2024 do 31.12.2024

D 1 440 380,00

1 M MOl Kontrola a monitoring všech prob/hailclch komunikací v systému, komunikačního 24,000 3 490,00 83 760,00 20 940,00 20 940,00 20 940,00 20 940,001 serveru, soň'warová údržba
pp Kontrola a monitoring všech probÍhajÍcÍch komunikaci v systému , komunikačního serveru,softwarová údržba

2 M ;oi Kontrola chodu W/M systému včetně databáze a dat systému 8,000 18 320,00 146 560,00 36 640,00 36 640,00 36 640,00 36 640,00

pp Kontrola chodu systému včetně databáze a dat systému

3 M ;oi Kontrola detekčních zón systému 8,000 9 860,00 78 880,00 19 720,00 19 720,00 19 720,00 19 720,00

pp Kontrola detekčních zón systému

4 M MOl Kontrola činnosti videodetekčn/ho systému a jeho vazby na systém váženi vozidel, 24,000 3 560,00 85 440,00 21 360,00 21 360,00 21 360,00 21 360,00
4 včetně kontroly zp acovánl a validity přestupků pro správní ř/zen/

pp Kontrola činnosti videodetekčniho systému a jeho vazby na systém váženi vozidel , včetněkontroly zpracováni a validity přestupků pro správní řIzenI

5 M ;oi Kontrola W/M - vizualnl kontrola provádí KSÚS 24,000 neoceňuje se

pp Fyzická kontrola WIM

6 M ;oi Kontrola smyček systému a piezo detektorů 12,000 14 960,00 179 520,00 44 880,00 44 880,00 44 880,00 44 880,00

pp Kontrola smyček systému a piezo detektorů před kalibrací a třikrát v průběhu produkčního režimu na každé WIM

7 M ;oi Kontrola a monitoring datového přenosového systému,soňwarová údržba 24,000 6 955,00 166 920,00 41 730,00 41730,00 41730,00 41 730,00

pp Kontrola a monitoring datového přenosového systému,softwarová údržba v předprodukčnim aprodukčním období WIM

8 M :02 Podpora zpracování přestupků technicko právní dotazy 3,000 33 600,00 100 800,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00

pp Podpora zpracování přestupků technicko právni dotazy v produkčním období WIM

9 M ;oi Vyčištění skříně rozvaděče a kontrola 3,000 3 300,00 9 900,00 9 900,00

pp Vyčištěni skříně rozvaděče a kontrola před ověřovacím procesem jednou u každé WIM

10 M ;oi Kalibrace systému 3,000 196 200,00 588 600,00 588 600,00

pp Kalibrace systému, příprava stanoviště na proces ověřeni, pronájem vozidel, nastaveni systému, u každé WIM

783 770,00 218 870,00 218 870,00 218 870,00


